ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 149 /2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 0149 /2023
DATA: 20 de dezembro de 2023

SÚMULA:  Dispõe  sobre  a  nomeação  do
Secretário Executivo do Conselho Municipal de
Assistência Social

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DAS
PALMEIRAS. Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições
legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

Decreta

Art. 1º - Fica nomeada como Secretária Executiva do Conselho
Municipal de Assistência Social do município de São José das
Palmeiras, a senhora Regina Cristina Borges.

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 20
de dezembro de 2023.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:85A9C436

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/12/2023. Edição 2924
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/85A9C436/03AF...

1 of 1 21/12/2023, 07:59